
  

             Decreto n. 659 

 

 

IL RETTORE 
 
 

 
VISTO: il Provvedimento del Decano dell’Istituto di Biorobotica n. 579 del 26/10/2017 con il quale sono 
state indette le elezioni per la nomina del Direttore dell’Istituto di Biorobotica per il triennio 
2017/2020;  
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 441 del 22/11/2017 con il quale è stato costituito il 
Seggio elettorale;  
 
PRESO ATTO: che le elezioni si sono svolte in modalità telematica nei giorni 27-28/11/2017;  
 
VISTO: il verbale redatto dal Seggio elettorale in data 28/11/2017 con il quale, dopo aver constato la 
piena regolarità delle operazioni elettorali, stante il raggiungimento del quorum di validità delle 
elezioni, ha provveduto a proclamare eletto il Prof. Christian Cipriani, docente ordinario a tempo pieno 
di Bioingegneria Industriale afferente all’Istituto di Biorobotica;  
  
VISTO: l’art. 31, comma 5 dello Statuto vigente secondo cui il mandato del Direttore di Istituto è 
triennale;  
 
VISTO: il Regolamento Generale vigente ed in particolare gli artt. 19-20 relativi alle funzioni ed alle 
elezioni dei Direttori di Istituto;  
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1. Il Prof. Christian Cipriani, docente ordinario a tempo pieno di Bioingegneria Industriale 
afferente all’Istituto di Biorobotica, è nominato Direttore dell’Istituto di Biorobotica per il triennio 
2017/2020.  
 
Art. 2. Il mandato del Direttore è triennale. Esso decorre dal 06/12/2017 e termina in data 
05/12/2020.  
 
Art. 3. Al presente decreto dovrà essere assicurata la massima diffusione presso le strutture della 
Scuola.  
 
 
Pisa, 06/12/2017 
                           

         Il RETTORE 
                f.to Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 


